2019年５月13日

 各  位

          会 社 名 三 井 不 動 産 株 式 会 社

        代表者名 代表取締役社長 菰田 正信

                   （コード番号8801東証第1部）

                  問合せ先  広  報  部  長 藤岡 千春

             （TEL．03－3246－3155）

自己株式立会外買付取引（ＴｏＳＴＮｅＴ－３）による

自己株式の取得結果に関するお知らせ

当社は、2019年５月10日にお知らせした自己株式の取得について、下記のとおり買付けを行いましたので、

お知らせいたします。

記

１．自己株式の取得を行った理由

株主還元の拡充を図るため

２．取得の内容

（１）取得対象株式の種類 普通株式

（２）取得した株式の総数 2,804,600株

（３）取得価額  7,053,569,000円

（４）取得日   2019年５月13日

（５）取得方法          東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ＴｏＳＴＮｅＴ－３）に

よる買付け

（ご参考）

１．2019年５月10日開催の取締役会における決議内容

（１）取得対象株式の種類 普通株式

（２）取得し得る株式の総数 800万株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合：0.81％）

（３）株式の取得価額の総額 160億円（上限）

（４）取得期間  2019年５月13日～2019年11月30日

（５）取得方法  東京証券取引所における市場買付

２．上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計（2019年５月13日現在）

（１）取得した株式の総数 2,804,600株

（２）株式の取得価額の総額 7,053,569,000円

以 上